[お客様　各位〕
2011年8月26日
富士電機テクニカ㈱

　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は富士電機ｸﾞﾙｰﾌﾟ製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申しあげます。
この度、新形の電子式三相電流計、電圧計を発売しますのでお知らせ致します。
ご高覧の上、ご高配の程何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

－記－

1.発売の主旨：

1)既存機種WE1A、WE1Vの生産中止予定に伴い、発売するものです。

2)機能アップにより扱いが容易となります。

２．機種概要：

1)計測仕様：三相電流計（最大需要、需要、瞬時）、三相電圧計（電圧、周波数）

2)入力回路は、三相３線、単相３線、単相 共用です。

3)アナログ出力３点、警報出力１点、外部操作入力１点（オプション）

4)バックライトを標準装備(緑色又は白色） *RoHS対応品

３．発売時期：

2011年10月3日(月)～

４．手配方法：

・カタログを参照願います。  HS-173

以上

新形電子式三相電流計WE1SA、電圧計WE1SV 発売のお知らせ

../HS173/HS173.pdf